

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mojuí dos Campos
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Pregão Eletrônico - 004/2022-FMS

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Armário vitrine - MATERIAL DE CONFECCÃO: AÇO/FERRO PINTADO; LATERAIS DE VIDRO, POSSUI 02 PORTAS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.500,00
Valor Final:	1.239,99
Valor Total:	2.479,98
Situação:	Homologado em 12/04/2022 11:13:10 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA
Modelo:	ORTOMED
Item:	0002
Descrição:	Balança Antropométrica adulto - MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.500,00
Valor Final:	1.220,00
Valor Total:	1.220,00
Situação:	Homologado em 12/04/2022 11:13:10 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa:	K. C. R. Industria e Comércio de Equipamentos Eireli EPP
Modelo:	P200C
Item:	0003
Descrição:	Balança Antropométrica Adulto - MODO DE OPERAÇÃO/ CAPACIDADE MECÂNICA/ATÉ 150 KG RÉGUA ANTROPOMÉTRICA ATÉ 2 METROS
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.277,00
Valor Final:	1.160,00
Valor Total:	1.160,00
Situação:	Homologado em 12/04/2022 11:13:10 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0004
Descrição:	Biombo - MATERIAL DE CONFECCÃO: AÇO/FERRO PINTADO; RODIZIOS; TAMANHO TRIPLO
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	500,00
Valor Final:	420,00
Valor Total:	1.680,00
Situação:	Homologado em 12/04/2022 11:13:10 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0005
Descrição:	Braçadeira para Injeção - MATERIAL DE CONFECCÃO AÇO INOXIDÁVEL COM APOIO DO BRAÇO E PEDESTAL ALTURA REGULÁVEL
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	200,00
Valor Final:	170,00
Valor Total:	170,00
Situação:	Homologado em 12/04/2022 11:13:10 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0006
Descrição:	Carro de Curativos - Acessórios Balde e bacia; Material de confecção Aço inoxidável
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.200,00
Valor Final:	1.100,00
Valor Total:	1.100,00
Situação:	Homologado em 12/04/2022 11:13:10 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP



Modelo:	UNIDADE
Item:	0007
Descrição:	Cilindro de Gases Medicinais - Capacidade MÍN. 03 L ATÉ 10 L; MATERIAL DE CONFECCÃO Alumínio; SUPORTE COM RODÍZIOS
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	900,00
Valor Final:	900,00
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 12/04/2022 11:13:10 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0008
Descrição:	Comadre - CAPACIDADE DE 2,1 L ATÉ 3,5 L; MATERIAL DE CONFECCÃO AÇO INOXIDÁVEL.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	150,00
Valor Final:	150,00
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 12/04/2022 11:13:10 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0010
Descrição:	Escada com 2 degraus - MATERIAL DE CONFECCÃO: AÇO INOXIDÁVEL
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	300,00
Valor Final:	239,99
Valor Total:	959,96
Situação:	Homologado em 12/04/2022 11:13:10 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA
Modelo:	ORTOMED
Item:	0011
Descrição:	Esfigmomanômetro infantil - MATERIAL DE CONFECCÃO: TECIDO EM ALGODÃO; BRAÇADEIRA/ FECHO VELCRO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	adesivo
Valor Referência	100,00
Valor Final:	82,00
Valor Total:	164,00
Situação:	Homologado em 12/04/2022 11:13:10 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0012
Descrição:	Mesa de Exames - ACESSÓRIO(S): SUPORTE PARA PAPEL; POSIÇÃO DO LEITO: MÓVEL; MATERIAL DE CONFECCÃO: AÇO INOXIDÁVEL
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.350,00
Valor Final:	1.220,00
Valor Total:	1.220,00
Situação:	Homologado em 12/04/2022 11:13:10 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0013
Descrição:	Mesa de Mayo - MATERIAL DE CONFECCÃO: AÇO INOXIDÁVEL
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	750,00
Valor Final:	430,00
Valor Total:	430,00
Situação:	Homologado em 12/04/2022 11:13:10 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa:	LIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
Modelo:	MESA DE MAYO
Item:	0014
Descrição:	Mesa ginecológica - NÃO POSSUI GABINETE COM PORTAS E GAVETAS; MATERIAL DE CONFECCÃO: AÇO / FERRO PINTADO; POSIÇÃO DO LEITO: MÓVEL.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.700,00
Valor Final:	980,00
Valor Total:	980,00
Situação:	Homologado em 12/04/2022 11:13:10 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES



Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP
Modelo:	NEW MOVEIS
Item:	0015
Descrição:	Negatoscópio - LÂMPADA FLUORESCENTE/ 2 CORPOS
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	800,00
Valor Final:	455,00
Valor Total:	455,00
Situação:	Homologado em 12/04/2022 11:13:10 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0016
Descrição:	Papagaio - MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO INOXIDÁVEL
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,00
Valor Final:	100,00
Valor Total:	200,00
Situação:	Homologado em 12/04/2022 11:13:10 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0017
Descrição:	Poltrona Hospitalar – Acionamento manual, capacidade até 120 kg, armação baixa em Aço/ ferro pintado, assento/encosto estofado courvin, descanso para pés integrado - RECLINAÇÃO ACIONAMENTO MANUAL; CAPACIDADE ATÉ 120 KG; MATERIAL DE CONFECÇÃO ARMAÇÃO BAIXA AÇO/FERRO PINTADO; ASSENTO/ ENCOSTO ESTOFADO COURVIN; DESCANSO PARA OS PÉS INTEGRADO.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.000,00
Valor Final:	990,00
Valor Total:	990,00
Situação:	Homologado em 12/04/2022 11:13:10 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0018
Descrição:	Suporte de Soro - Aço Inoxidável, Pedestal Altura Regulável - MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL; TIPO PEDESTAL ALTURA REGULÁVEL.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	380,00
Valor Final:	337,00
Valor Total:	2.022,00
Situação:	Homologado em 12/04/2022 11:13:10 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa:	LAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0019
Descrição:	Veículo de Passeio - Transporte de Equipe (5 pessoas, 0 Km) - TIPO DE COMBUSTÍVEL: BICOMBUSTIVEL; 04 PORTAS; AR CONDICIONADO; TRIO ELÉTRICO (TRAVA, VIDRO, ALARME); CAPACIDADE 05 LUGARES; FREIOS ABS E AIRBAG DUP; CAMBIO MANUAL; MOTORIZAÇÃO 1.0 A 1.3; DIREÇÃO HIDRÁULICA/ELÉTRICA; DISTÂNCIA ENTRE EIXOS MÍNIMA DE 2.370MM.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45.000,00
Valor Final:	73.000,00
Valor Total:	73.000,00
Situação:	Homologado em 12/04/2022 11:13:10 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa:	P G AGUIAR VIEIRA
Modelo:	2022/2022
Item:	0020
Descrição:	Veículo de Passeio - Transporte de Equipe (5 pessoas, 0 Km) - COMBUSTÍVEL/DIREÇÃO/PORTAS/CÂMBIO/DISTÂNCIA ENTRE EIXOS/MOTORIZAÇÃO/TRIO ELÉTRICO/AR CONDICIONADO: BICOMBUSTIVEL/HIDRÁULICA OU ELÉTRICA/04 PORTAS/MANUAL/MÍNIMA DE 2.370 MM/1.0 A 1.3/POSSUI/POSSUI
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56.187,00
Valor Final:	73.000,00
Valor Total:	73.000,00
Situação:	Homologado em 12/04/2022 11:13:10 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa:	P G AGUIAR VIEIRA
Modelo:	2022/2022
Item:	0021
Descrição:	Veículo de Passeio – Transporte de equipe (5 pessoas, 0km) - Motorização 1.0 a 1.3; bicombustível; 04 portas; 05 lugares; freios ABS e Airbag DUP; Câmbio manual; Direção hidráulica/elétrica; Distância entre eixos mínima de 2.370 MM; Ar condicionado; Trio elétrico (Trava, vidro, alarme).



Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55.000,00
Valor Final:	73.000,00
Valor Total:	73.000,00
Situação:	Homologado em 12/04/2022 11:13:10 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
Nome da Empresa:	P G AGUIAR VIEIRA
Modelo:	2022/2022

GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

Autoridade Competente

